
 

 

    

 
 

I dischi in panno abrasivo possono essere utilizzati per lavorazioni manuali o impiegati su levigatrici rettilinee o 

orbitali. Essi sono indicati per la satinatura dei metalli, la rimozione di ossidi o per la finitura delle superfici in 

legno, ceramica, pietra, plastica, carrozzeria eccetera. 
 

Diametro 

Ø mm. 

Grana  

GROSSA 

Grana  

MEDIA 

Grana         

FINE 

Grana   

MOLTO 

FINE 

Grana 

SUPERFINE 

Grana 

ULTRAFINE 

Grana 

MICROFINE 

100 
D100AC      

D100SC 

D100AM      

D100SM 

D100AF      

D100SF 

D100AVF      

D100SVF 

-       

D100SSF 

-       

D100SUF 

-       

D100SMF 

125 
D125AC      

D125SC 

D125AM      

D125SM 

D125AF      

D125SF 

D125AVF     

D125SVF 

-       

D125SSF 

-       

D125SUF 

-       

D125SMF 

150 
D150AC      

D150SC 

D150AM      

D150SM 

D150AF      

D150SF 

D150AVF     

D150SVF 

-       

D150SSF 

-       

D150SUF 

-       

D150SMF 

180 
D180AC      

D180SC 

D180AM      

D180SM 

D180AF      

D180SF 

D180AVF     

D180SVF 

-       

D180SSF 

-       

D180SUF 

-       

D180SMF 

200 
D200AC      

D200SC 

D200AM      

D200SM 

D200AF      

D200SF 

D200AVF     

D200SVF 

-       

D200SSF 

-       

D200SUF 

-       

D200SMF 

250 
D250AC      

D250SC 

D250AM      

D250SM 

D250AF      

D250SF 

D250AVF     

D250SVF 

-       

D250SSF 

-       

D250SUF 

-       

D250SMF 

300 
D300AC      

D300SC 

D300AM      

D300SM 

D300AF      

D300SF 

D300AVF     

D300SVF 

-       

D300SSF 

-       

D300SUF 

-       

D300SMF 

350 
D350AC      

D350SC 

D350AM      

D350SM 

D350AF      

D350SF 

D350AVF     

D350SVF 

-       

D350SSF 

-       

D350SUF 

-       

D350SMF 

400 
D400AC      

D400SC 

D400AM      

D400SM 

D400AF      

D400SF 

D400AVF     

D400SVF 

-       

D400SSF 

-       

D400SUF 

-       

D400SMF 

430 
D430AC      

D430SC 

D430AM      

D430SM 

D430AF      

D430SF 

D430AVF     

D430SVF 

-       

D430SSF 

-       

D430SUF 

-       

D430SMF 

 

 

Disponibili sia in OSSIDO DI ALLUMINIO (A) che in CARBURO DI SILICIO (S). 

 

Dischi di panno abrasivo 

 

0522 820200 - info@emilianascovoli.it 



 

 

    

 
 

I fogli in panno abrasivo possono essere utilizzati per lavorazioni manuali o impiegati su levigatrici rettilinee o 

orbitali. Essi sono indicati per la satinatura dei metalli, la rimozione di ossidi o per la finitura delle superfici in 

legno, ceramica, pietra, plastica, carrozzeria eccetera. 

 

Misura 

 L x P mm 
Grana 

Codice 

OSSIDO DI ALLUMINIO 

Codice 

CARBURO DI SILICIO 

280x120 GROSSA T28AC T28SC 

280x120 MEDIA T28AM T28SM 

280x120 FINE T28AF T28SF 

280x120 MOLTO FINE  T28AVF T28SVF 

280x120 SUPERFINE - T28SSF 

280x120 ULTRAFINE - T28SUF 

 

Misura  

L x P mm 
Grana 

Codice   

OSSIDO DI ALLUMINIO 

Codice  

CARBURO DI SILICIO 

224x154 GROSSA T22AC T22SC 

224x154 MEDIA T22AM T22SM 

224x154 FINE T22AF T22SF 

224x154 MOLTO FINE  T22AVF T22SVF 

224x154 SUPERFINE - T22SSF 

224x154 ULTRAFINE - T22SUF 

 

 

Fogli di panno abrasivo 

 

0522 820200 - info@emilianascovoli.it 



 

 

    

                         
                                                       Ossido di Alluminio                                              Carburo di Silicio 

 

I rotoli in panno abrasivo possono essere utilizzati per lavorazioni manuali o impiegati su levigatrici rettilinee o 

orbitali. Essi sono indicati per la satinatura dei metalli, la rimozione di ossidi o per la finitura delle superfici in 

legno, ceramica, pietra, plastica, carrozzeria eccetera. 

 

Misura             

H.mm x L. Mt. 

Grana 

GROSSA 

Grana 

MEDIA 

Grana          

FINE 

Grana   

MOLTO FINE 

Grana 

SUPERFINE 

Grana 

ULTRAFINE 

ROSSO 

100x10 
RT10AC RT10AM RT10AF RT10AVF - - 

NERO 

100x10 
RT10SC RT10SM RT10SF RT10SVF RT10SSSF RT10SUF 

       

ROSSO/RED 

120x10 
RT12AC RT12AM RT12AF RT12AVF - - 

NERO/BLACK 

120x10 
RT12SC RT12SM RT12SF RT12SVF RT12SSSF RT12SUF 

 

 

 

 

Rotoli di panno abrasivo 

 

0522 820200 - info@emilianascovoli.it 



 

 

    

 

 

 

 

ROSSO = OSSIDO DI ALLUMINIO = METALLO, LEGNO, INOX 

RED = ALUMINIUM OXIDE = SUITABLE FOR METAL, WOOD, STAINLESS STEEL 

NERO = CARBURO DI SILICIO = PIETRA, MARMO, VETRO, CERAMICA 

BLACK = SILICON CARBIDE = SUITABLE FOR STONE, MARBLE, GLASS, CERAMIC 

BLU = PLASTICA, LEGNO, METALLO 

BLUE = SUITABLE FOR PLASTIC, WOOD, METAL 

VIOLA = CARROZZERIA, METALLO / VIOLET COLOR = SUITABLE FOR CAR BODYWORK, METAL 

VERDE = LEGNO / GREEN COLOR = SUITABLE FOR WOOD 

 

ALTRE MISURE SU RICHIESTA / OTHER SIZES ON REQUEST 

 

Grane/Grits: 

C COARSE = P.60/80 - M MEDIUM = P.100/120 - F FINE = P.180/220 - VF VERY FINE = P.280/320 - 

SF SUPER FINE = P.400 - UF ULTRA FINE = P.600/1.000 - MF MICRO FINE = P. 1.200 

 

 

Tamponi in panno abrasivo 

Legenda 

 

0522 820200 - info@emilianascovoli.it 


